
PHILIPS
Galda lampa

FROZEN
zils
LED

71796/08/16

Iedarbiniet iztēli
Šī Philips un Disney pārnēsājamā galda lampa attēlo jūsu bērna

iemīļotākos Frozen varoņus. Šo kompakto galda lampu, ko darbina

baterijas, var viegli novietot blakus gultai vai uz galda, lai radītu burvīgu

noskaņu.

Īpašās iezīmes

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

• Darbojas ar 3 AA izmēra baterijām, kuras nav iekļautas

• Automātiska izslēgšanās pēc 15 minūtēm

Uzlabota un ilgtspējīga LED tehnoloģija

• Augstas kvalitātes LED apgaismojums

• Silti balta gaisma

Paredzēts bērnistabai

• Vēsa virsma un piemērota bērniem

• Bērniem

• Izturīgs un trieciendrošs

• Ideāla, lai radītu maigu noskaņu jūsu bērna guļamistabā



Izceltie produkti
Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Jūs ērti varat ieslēgt un izslēgt gaismu,
izmantojot gaismeklī iebūvēto ogu.

Darbojas ar 3 AA izmēra baterijām

Šī lampa darbojas ar 3 AA izmēra
baterijām. Darbosies visas šī izmēra
baterijas. Neizmantojiet dažādu veidu
baterijas, vienmēr izmantojiet viena un
tā paša veida baterijas. Šīs baterijas
komplektā nav iekļautas.

Automātiska izslēgšanās

Galda lampa automātiski izslēgsies pēc
15 minūtēm, lai taupītu bateriju
kalpošanas laiku.

Augstas kvalitātes LED apgaismojums

LED tehnoloģija, kas ietverta šajā
gaismeklī, ir unikāls Philips radīts
risinājums. Uzreiz ieslēdzoties, tas
nodrošina optimālu gaismas atdevi, kā
arī košas krāsas jūsu bērnistabā.

Silti balta gaisma

Gaismai var būt atšķirīgas krāsu
temperatūras, kas norādītas
mērvienībās, ko dēvē par kelviniem (K).
Gaismekļi ar mazāku kelvinu vērtību
rada siltu, omulīgāku apgaismojumu,
bet spuldzes ar lielāku kelvinu vērtību
rada vēsu, enerģiskāku apgaismojumu.
Šis gaismeklis izstaro silti baltu gaismu
mājīgai atmosfērai.

Vēsa virsma

Gaismeklis ir pilnībā drošs bērniem, jo
tas izgatavota no bērniem piemērotiem
materiāliem un tajā izmantots LED
apgaismojums, kas nesakarst.

Bērniem

Philips un Disney gaismeklis jūsu bērna
guļamistabā rada vidi, kura iedrošina
bērnus ļauties tam, ko viņi izbauda
visvairāk — priekam un radošumam!
Vietu, kur jūsu bērns varat mācīties,
spēlēties un gulēt iemīļotākā Disney
varoņa sabiedrībā. Šis gaismeklis ir
veidots, lai radītu drošību jūsu bērnam.

Izturīgs un trieciendrošs
Šis gaismeklis ir izturīgs, trieciendrošs,
bez asiem stūriem un izgatavots no
izturīga materiāla. Nodrošināsim jūsu
bērnam iztēles bagātus brīžus bez
raizēm.

Maigas noskaņas radīšana
Šī pārnēsājamā galda lampa ir
kompakta, un to var ērti novietot
blakus gultai vai uz galda, lai radītu
maģisku noskaņu.

71796/08/16



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: zils

• Materiāls: Sintētisks audums

Dažādi

• Radīts tieši: Bērnistaba

• Segments: Disney

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: Galda lampa

• EyeComfort: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 24,9 cm

• Garums: 12 cm

• Neto svars: 0,122 kg

• Platums: 12 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 h

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 55 lm

• Elektrotīkla strāva: 4,5 V
• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 0.6
W

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 0.6 W

• IP kods: IP 20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

Iepakojuma izmēri un svars

• SAP EAN/UPC — vienība:
8718696130568

• EAN/UPC — korpuss:
8718696220092

• Augstums: 26,2 cm

• SAP bruto svars EAN (1 gab.): 0,218 kg

• Svars: 0,218 kg

• Neto svars (1 gab.): 0,122 kg

• SAP augstums (1 gab.): 262,000 mm

• SAP garums (1 gab.): 123,000 mm

• SAP platums (1 gab.): 123,000 mm

• Platums: 12,3 cm

• Garums: 12,3 cm

71796/08/16

Izlaides datums:
2019-04-25
Versija: 0.405

©2019 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


